
1 
 

 

 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

CABINET DU PREFET 
  

Bureau de la Représentation de l’Etat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Spécial                                                 06 décembre 2023 
 
 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial CABINET  du   06 décembre   2023 
 

 
 
 

Arrêté Date CABINET DU PREFET Page 

CAB/BRE 
N°2023-1011 

06.12.2023 
Arrêté accordant la médaille de l’enfance et 

des familles 
3 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

CABINET DU PREFET 

Bureau de la représentation de l’Etat 

 

Arrêté CAB/BRE n° 2023-1011 
accordant la médaille de l’enfance et des familles 

 
LE PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 

CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE 
 
Vu les articles D.215-7 à D.215-13 du code de l’action sociale et des familles (CASF) relatifs 
à la médaille de la famille ; 
Vu le décret n° 2022-203 du 17 février 2022 relatif à la médaille de l’enfance et des 
familles; 
Vu le décret n° 2004-1136 du 21 octobre 2004 relatif au CASF (partie réglementaire) ; 
Vu l’arrêté du ministère des solidarités et de la santé, chargé de l’enfance et des familles du 
2 mars 2022 
Vu l’arrêté CAB/BRE n°2023-895 du 06 novembre 2023 accordant la médaille de l’enfance 
et des familles pour la ville de Rueil-Malmaison 
 
Sur proposition du directeur de cabinet  
 
ARRETE 
 
ARTICLE 1 er : 
 
En 2023, pour le département des Hauts-de-Seine, la médaille de l’enfance et des 
familles est décernée aux personnes, ci-dessous désignées, afin de rendre 
hommage à leur mérite et leur témoigner la reconnaissance de la Nation : 
 
ANTONY 
-       Madame Corinne BODOCCO née ALLIX 
-  Monsieur Christophe BONNEFONT 
-  Madame Véronique BONNEFONT née DOUILLET 
-  Madame Rabia ZOUHIRI 
 
ASNIERES 
- Monsieur Ahmed ABATOUY 
- Madame  Mammat  ABATOUY née ABARKAN 
- Madame Valérie BARTHELEMY née PETIT 
- Monsieur Eric BERTIER 
- Madame Sophie BERTIER née PETEL 
- Madame Emilie BOUFFARD née DUFLOS 
- Madame Geneviève de la BOURDONNAYE BLOSSAC née COLRAT 
- Madame Caroline CARMANTRAND née LANGUILLE 
- Madame Catherine CHIQUET née DUQUESNEL 
- Monsieur Daniel CHIQUET 
- Monsieur Bruno DOLLE 
- Madame Florence DOLLE née BRAULT 
- Madame Hélène GRAFFIN née PICHON 
- Monsieur Christophe LOUBERT 
- Madame Camille de ROBILLARD née NICOLAZO DE BARMON 
- Monsieur Tristan de ROBILLARD 
 
BAGNEUX 
- Madame  Rahma TIDMINT née OUSSANE 
 



4 
 

BOIS-COLOMBES    
- Madame Nathalie BLANCARD née SAUZAY   
- Monsieur Alain LEPRINCE  
  
CHÂTENAY-MALABRY 
- Madame Monique de CROUY-CHANEL  née JEANPIERRE  
 
CHAVILLE 
- Madame Laurence BARIANT née L'HIRONDEL  
- Monsieur Pascal BARIANT  
- Monsieur Eric GABRIEL  
- Madame Delphine de LAPARRE de SAINT SERNIN née de CAIX  
- Monsieur Pierre de LAPARRE de SAINT SERNIN  
- Monsieur Patrick VILLETARD de LAGUERIE  
 
COLOMBES   
- Madame Aicha AIT SAI née AIT AZIZOU   
- Madame Constance DEMOURES née FAVRE   
- Monsieur Jérôme GRAS   
- Madame Violaine GRAS née de RAUCOURT   
- Monsieur Fabien PORQUET   
- Madame Sigolène SIMONIN née CLARET   
- Madame Laetitia VANOYE née STEFANI   
 
COURBEVOIE 
- Madame Najet BOUHLEL    
- Madame Nathalie DURIEZ née PERES   
- Madame Essia KIME née HOURI   
 
GARCHE 
-         Madame Bernadette BOFONA  
-         Madame Pauline ROSTAND née THIBIERGE  
-         Monsieur Martin LE ROY  
-         Madame Noëlle LE ROY née LAURENT  
 
GENNEVILLIERS 
-         Madame Amina GAYED née ED-DOUMANI  
 
LEVALLOIS-PERRET   
-       Madame Nabila MOUJANE née ZBAKH   
-        Madame Hélène PERCIE du SERT née CHAMPETIER de  RIBES   
 
MEUDON  
-       Madame Catherine CEILLIER née SAINT-MLEUX   
-        Madame Priscille LE GRELLE née MOURET   
-       Madame Estelle RIBLIER née BRIFFOD   
-       Madame Bénédicte VILRET née de ROQUEFEUIL 
   
NANTERRE    
 -       Madame Rozenn POCCARDI née LENEVEU 
 
NEUILLY-SUR-SEINE  
-        Madame Elisabeth LABAUME née MAGNAN 
-        Madame Anne LE TOHIC née BOMBES de VILLIERS 
  
  



5 
 

RUEIL-MALMAISON 
-      Arrêté CAB/BRE n°2023-895 du 06 novembre 2023 accordant la médaille de l’enfance 
et de la famille pour la ville de Rueil-Malmaison 
 
SAINT-CLOUD   
-      Madame Juliette BENOIT née BONHOMME   
-      Madame Elisabeth GASSIAT née GRANIER   
-      Madame Dominique JACQUIN de MARGERIE née DETEIX 
-      Madame Bernadette OBERKAMPFF de DABRUN née NOIROT-NERIN 
-      Monsieur Emmanuel OBERKAMPFF de DABRUN 
-      Monsieur Bertrand THIEBOT   
 
SCEAUX    
-      Madame Agnès BURTIN née DUCHAMP de LAGENESTE   
-      Madame Catherine COJAN née BALMITGERE 
 
SEVRES 
-      Madame Laurence DEWAVRIN née THARAUD   
-      Madame Pascale SANFOURCHE   
 
SURESNES    
-      Madame Raymonde ARCHILLE   
-      Madame Florence BAVILLE née CHAMOND   
-      Madame Patricia de FORTON née CARRET 
 
VANVES   
-      Madame Best Lucy SSENDAGALA MUKASA  née REMISHO   
 
VAUCRESSON   
-      Madame Djamila BESSA 
 
VILLE-D’AVRAY  
-      Madame Anne HUET née L'HIRONDEL 
 
 
ARTICLE 2  : 
 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
Fait à Nanterre, le 06 décembre 2023 

 
Le Préfet des Hauts-de-Seine 

 
Signé 

 
Laurent HOTTIAUX 

 
  



6 
 

 
 

 

 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 
http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 
Directeur de la publication : 

 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

  



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 
 


